ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту Решения «Об одобрении Правил землепользования и застройки части Новобытовского сельского поселения - хутор Новый Быт Николаевского муниципального района Волгоградской области»

	от " 30 " октября 2012  года
	                                                                     № 27

ПРИСУТСТВОВАЛИ:       Осьмак П.А.-глава Новобытовского сельского поселения,

                                             (всего- 13 человек)
ПРИГЛАШЕННЫЕ:         нет
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об одобрении проекта «Правил землепользования и застройки части Новобытовского сельского поселения - хутор Новый Быт Николаевского муниципального района Волгоградской области».
СЛУШАЛИ: Осьмака П.А., председателя публичных слушаний, который ознакомил
                       присутствующих с проектом «Правил землепользования и застройки части

                       Новобытовского сельского поселения - хутор Новый Быт Николаевского
                       муниципального района Волгоградской области».

ВЫСТУПИЛИ: 1.Кунирова А.У. директор МКУ «Культура» Новобытовского сельского поселения, Нургалиеву К.С. заведующую Новобытовским ФАПом, Ротко М.П. главного специалиста администрации Новобытовского сельского поселения, которые предложили одобрить проект «Правил землепользования и застройки части Новобытовского сельского поселения - хутор Новый Быт Николаевского муниципального района Волгоградской области».
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект «Правил землепользования и застройки части Новобытовского сельского поселения - хутор Новый Быт Николаевского муниципального района Волгоградской области».
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 13 человек;

«против» - нет ;
«воздержались» - нет.
	Глава Новобытовского сельского
поселения

	П.А.Осьмак

	Ф.И.О.

	Секретарь заседания

	Н.Н.Осьмак

	Ф.И.О.